关于“星宇杯”第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛结果公示的通知
各中小学、幼儿园：

为贯彻落实《常州市新北区全民科学素质行动规划纲要实施方案（2021-2025年）》，提高我区青少年儿童科学素质，向广大青少年普及推广机器人相关科普知识和技能，提高青少年对人工智能的认知和实践能力。2024年5月19日，区科协、区教育局在常州市新北区实验中学举办了“星宇杯”第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛，经大赛评审委员会评审，竞赛各奖项已产生，现予以公示。（具体名单见附件）。

公示时间：2024年5月23日——2024年5月29日。公示期间，如发现弄虚作假等情况，请及时向新北区教育局、新北区科协相关部门反映。区教育局电话：85127715；区科协电话：85163082。

附件：“星宇杯”第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛结果

常州市新北区科学技术协会  常州国家高新区(新北区)教育局

 2024年5月23日
附件：“星宇杯”第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛结果

	“星宇杯” 第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛

超级轨迹项目“星际穿越”获奖结果

	序号
	学校全称
	组别
	学生姓名
	辅导老师
	获奖

等次

	1
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	姚昕
	彭炎
	一等奖

	2
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	蔡郭陈
	彭炎
	二等奖

	3
	常州市新北区实验中学
	初中
	钱圣竹
	孙思明
	二等奖

	4
	常州市新北区实验中学
	初中
	张恒瑞
	徐毅
	三等奖

	5
	常州外国语学校
	初中
	张钦涵
	孙思明
	三等奖

	6
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	史绪芮
	彭炎
	三等奖

	7
	常州市新北区实验中学
	初中
	李泽浩
	徐毅
	参与奖

	8
	常州市新桥高级中学
	高中
	朱子矜
	江文杰、陈会
	一等奖

	9
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	林昌硕
	沈洁
	一等奖

	10
	常州市新北区薛家中心小学
	小学
	金泽宇
	崔利国
	一等奖

	11
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	朱浥尘
	孙思明
	一等奖

	12
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	薛凯文
	杨文若
	一等奖

	13
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	杨浚睿
	杨文若
	一等奖

	14
	常州市龙城小学
	小学
	周奕晨
	仲崇英
	二等奖

	15
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	任熙然
	韩绪丽
	二等奖

	16
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	李俊辰
	杨文若
	二等奖

	17
	常州市新北区魏村中心小学
	小学
	詹芷彤
	曹敏娴
	二等奖

	18
	常州市龙城小学
	小学
	赵烁
	仲崇英
	二等奖

	19
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	郦臻宇
	沈洁
	二等奖

	20
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	姜艺安
	冯玉玲
	二等奖

	21
	常州市龙城小学
	小学
	蔡京霖
	仲崇英
	三等奖

	22
	常州市新北区龙虎塘实验小学
	小学
	郭亦东
	孙思明
	三等奖

	23
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	王梵清
	韩绪丽
	三等奖

	24
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	吴思宇
	钱剑
	三等奖

	25
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	周金颢
	韩绪丽
	三等奖

	26
	常州市龙城小学
	小学
	周灿宇
	仲崇英
	三等奖

	27
	常州市龙城小学
	小学
	恽皓宇
	仲崇英
	三等奖

	28
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	冯俊凯
	范靖芸
	参与奖

	29
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	范智博
	赵春霞
	参与奖

	“星宇杯” 第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛
机器人“城市建设”获奖结果

	序号
	学校全称
	组别
	学生姓名
	辅导老师
	获奖

等次

	1
	常州市新北区实验中学
	初中
	贾俊熙
	徐毅
	一等奖

	2
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	黄丹
	彭炎
	一等奖

	3
	常州市新北区奔牛初级中学
	初中
	周涛
	李江龙
	一等奖

	4
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	林宥昕
	彭炎
	一等奖

	5
	常州市滨江中学
	初中
	崔春辉
	蒋丽辉
	二等奖

	6
	常州市新北区新龙实验学校
	初中
	孟宇涵
	顾琴娣、郭夏男
	二等奖

	7
	常州市新北区实验中学
	初中
	刘屹东
	徐毅
	二等奖

	8
	常州市中天实验学校
	初中
	蒋立坤
	赵安
	二等奖

	9
	常州市新北区实验中学
	初中
	张云逸
	徐毅
	二等奖

	10
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	林逸尘
	徐毅
	三等奖

	11
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	黄语川
	彭炎
	三等奖

	12
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	马文略
	徐毅
	三等奖

	13
	常州市中天实验学校
	初中
	严新宇
	赵安
	三等奖

	14
	常州市新北区实验中学
	初中
	吴宜展
	沈建光
	三等奖

	15
	常州市中天实验学校
	初中
	李晨铭
	赵安
	三等奖

	16
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	张家荣
	徐毅
	参与奖

	17
	常州市中天实验学校
	初中
	李奕衡
	赵安
	参与奖

	18
	常州市新桥高级中学
	高中
	傅若嘉
	江文杰、陈会
	一等奖

	19
	常州市新桥高级中学
	高中
	梁超维
	江文杰、陈会
	二等奖

	20
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	鲍永茹
	张琪
	一等奖

	21
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	杨承澔
	赵奕
	一等奖

	22
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	仇彦亓
	韩绪丽
	一等奖

	23
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	陈怿天
	韩绪丽
	一等奖

	24
	常州市龙城小学
	小学
	奚子钧
	仲崇英
	一等奖

	25
	常州市新北区奔牛实验小学（五兴校区）
	小学
	李张源
	华怡
	一等奖

	26
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	翁俊
	朱华冬
	一等奖

	27
	常州市新北区圩塘中心小学
	小学
	纪澐
	宰萌萌 蒋洪兴
	一等奖

	28
	常州市龙城小学
	小学
	唐玥淇
	仲崇英
	一等奖

	29
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	李读行
	沈洁
	一等奖

	30
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	徐彦熙
	张琪
	一等奖

	31
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	樊宇翔
	华怡
	一等奖

	32
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	包嘉言
	韩绪丽
	一等奖

	33
	常州市新北区春江中心小学
	小学
	李亦可
	倪卫国
	一等奖

	34
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	潘昊宇
	张琪
	一等奖

	35
	常州市龙城小学
	小学
	张昊
	仲崇英
	一等奖

	36
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	杨凯越
	韩绪丽
	一等奖

	37
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	蒋宇泽
	沈洁
	一等奖

	38
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	巢羽辰
	高雨
	二等奖

	39
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	姜翊韬
	沈洁
	二等奖

	40
	常州市新北区圩塘中心小学
	小学
	谢可馨
	宰萌萌 蒋洪兴
	二等奖

	41
	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	小学
	樊潇霆
	杨明武
	二等奖

	42
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	刘一宸
	汤伟丽
	二等奖

	43
	常州市龙城小学
	小学
	郭小爱
	程英
	二等奖

	44
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	韩昕彤
	钱剑
	二等奖

	45
	常州市新北区奔牛实验小学（五兴校区）
	小学
	王晨铭
	华怡
	二等奖

	46
	常州市龙城小学
	小学
	陈鹤文
	仲崇英
	二等奖

	47
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	陈欣妍
	朱华冬
	二等奖

	48
	常州市新北区春江中心小学
	小学
	吴沄益
	王桂玲
	二等奖

	49
	常州市新北区龙虎塘实验小学
	小学
	湛志轩
	王银行
	二等奖

	50
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	刘梓川
	汤伟丽
	二等奖

	51
	常州市新北区龙虎塘实验小学
	小学
	徐嘉诺
	孙萌萌
	二等奖

	52
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	金逸轩
	张萱
	二等奖

	53
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	顾彬严
	高雨
	二等奖

	54
	常州市河海实验学校（小学部）
	小学
	盛子睿
	王锦锦
	二等奖

	55
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	袁毅闯
	沈洁
	二等奖

	56
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	邵科铭
	华怡
	二等奖

	57
	常州市新北区奔牛实验小学（五兴校区）
	小学
	张彦博
	华怡
	二等奖

	58
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	丁泓铠
	汤伟丽
	二等奖

	59
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	王李佑
	邓绘
	二等奖

	60
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	伍飞翔
	朱华冬
	二等奖

	61
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	周之桢
	华怡
	二等奖

	62
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	李晋宇
	王欣怡
	二等奖

	63
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	承梓瑄
	汤伟丽
	二等奖

	64
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	陈一铭
	华怡
	二等奖

	65
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	万柯辰
	邓绘
	二等奖

	66
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	黄继弘
	赵奕
	二等奖

	67
	常州市新北区春江中心小学
	小学
	吴梓涵
	徐晓婷
	三等奖

	68
	常州市新北区泰山小学
	小学
	杨盛驭
	仲琴
	三等奖

	69
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	仇蔚宇
	邓绘
	三等奖

	70
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	王一品
	朱华冬
	三等奖

	71
	常州市龙城小学
	小学
	许梓豪
	沈建光
	三等奖

	72
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	杜桁煜
	张琪
	三等奖

	73
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	沈天佑
	顾珂煜
	三等奖

	74
	常州市新北区圩塘中心小学
	小学
	冯艺晨
	宰萌萌 蒋洪兴
	三等奖

	75
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	夏凡
	邓绘
	三等奖

	76
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	殷子洋
	朱华冬
	三等奖

	77
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	胡一凡
	张琪
	三等奖

	78
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	范佩西
	朱华冬
	三等奖

	79
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	吕依依
	杨英子
	三等奖

	80
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	江雪伊
	沈洁
	三等奖

	81
	常州市新北区圩塘中心小学
	小学
	余骞
	宰萌萌 蒋洪兴
	三等奖

	82
	常州市河海实验学校（小学部）
	小学
	冯子小
	王锦锦
	三等奖

	83
	常州市中天实验学校(小学部)
	小学
	罗帅
	刘柏宇
	三等奖

	84
	常州市龙城小学
	小学
	徐彦锋
	仲崇英
	三等奖

	85
	常州市新北区奔牛实验小学（五兴校区）
	小学
	刘钰鑫
	华怡
	三等奖

	86
	常州市新北区三井实验小学(中央花园校区)
	小学
	冯梓墨
	周元兰
	三等奖

	87
	常州市新北区龙虎塘实验小学
	小学
	产晨骏
	白亚杰
	三等奖

	88
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	薛元铄
	朱华冬
	三等奖

	89
	常州市龙城小学
	小学
	王佳琳
	仲崇英
	三等奖

	90
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	安架彦
	汤伟丽
	三等奖

	91
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	万骁宇
	高雨
	三等奖

	92
	常州市龙城小学
	小学
	田嘉森
	仲崇英
	三等奖

	93
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	蒋凌宇
	韩绪丽
	三等奖

	94
	常州市新北区魏村中心小学
	小学
	陈瑶
	曹敏娴
	参与奖

	95
	常州市新北区百草园小学
	小学
	张家睿
	孙红婷
	参与奖

	96
	常州市河海实验学校（小学部）
	小学
	丁钰轩
	王锦锦
	参与奖

	97
	常州市新北区奔牛实验小学（五兴校区）
	小学
	陈锐
	华怡
	参与奖

	98
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	夏天瑞
	沈洁
	参与奖

	99
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	吴宸宇
	沈燕
	参与奖

	100
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	李瑾瑜
	钱剑
	参与奖

	101
	常州市龙城小学
	小学
	徐翊禾
	程英
	参与奖

	102
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	孙睿汐
	韩绪丽
	参与奖

	103
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	周致远
	夏玮怡
	参与奖

	104
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	祁温豪
	范靖芸
	参与奖

	105
	常州市新北区魏村中心小学
	小学
	孔熠琳
	曹敏娴
	参与奖

	106
	常州市新北区孝都小学
	小学
	邓林钰
	陈宇峰
	参与奖

	107
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	周星泽
	顾珂煜
	参与奖

	108
	常州市新北区魏村中心小学
	小学
	韩理哲
	曹敏娴
	参与奖

	109
	常州市新北区三井实验小学(中央花园校区)
	小学
	陈灏澜
	张良
	参与奖

	110
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	王文浚
	华怡
	参与奖

	111
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	苏泽一

	参与奖

	“星宇杯” 第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛
机器人“橄榄球”获奖结果

	序号
	学校全称
	组别
	学生姓名
	辅导老师
	获奖

等次

	1
	常州市新北区实验中学
	初中
	林峻帆、张梓铭
	徐毅
	一等奖

	2
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	刘昱辰、管浩宇
	张静
	二等奖

	3
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	卢刘、李诺祎
	徐毅
	二等奖

	4
	常州市新北区实验中学
	初中
	金俊豪、高语梵
	徐毅
	三等奖

	5
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	余丞、张翌冉
	张静
	三等奖

	6
	常州市新北区实验中学
	初中
	季科瑧、谈陈言
	徐毅
	参与奖

	7
	常州市新桥高级中学
	高中
	陈孟智、陶韬
	江文杰

陈会
	二等奖

	8
	常州市新北区圩塘中心小学
	小学
	姜宇轩、贺子涵
	宰萌萌

蒋洪兴
	一等奖

	9
	常州市龙城小学
	小学
	李彦孜、吴逸凡
	程英
	一等奖

	10
	常州市新北区三井实验小学(中央花园校区)
	小学
	陈运帷、陈峻熙
	张良

王欣怡
	一等奖

	11
	常州市新北区薛家中心小学
	小学
	韩舜垚、虞博轩
	赵积龙
	一等奖

	12
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	刘子平、刘泽瑜
	王韵婷
	一等奖

	13
	常州市新北区圩塘中心小学
	小学
	魏子晨、吴莫为
	宰萌萌

蒋洪兴
	一等奖

	14
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	邓卓然、丁德章
	顾珂煜
	二等奖

	15
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	何培逸、曹铭远
	王韵婷
	二等奖

	16
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	黄俊博、秦硕
	曹静
	二等奖

	17
	常州市新北区三井实验小学(龙城大道校区)
	小学
	王菡晨、滕禹臣
	张良

王欣怡
	二等奖

	18
	常州市龙城小学
	小学
	沈奕帆、黄禹安
	仲崇英
	二等奖

	19
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	郭枳含、曹逸涵
	韩绪丽
	二等奖

	20
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	廖宇昂、周炳旭
	杨英子
	二等奖

	21
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	闵睿、相小禹
	周晶
	二等奖

	22
	常州市龙城小学
	小学
	韩沂宸、潘奕铭
	程英
	二等奖

	23
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	金霖灿、张宇翔
	沈洁
	三等奖

	24
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	刘恩铭、潘思博
	沈洁
	三等奖

	25
	常州市新北区三井实验小学(中央花园校区)
	小学
	郑子航、赵清宴
	张良

王欣怡
	三等奖

	26
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	徐培森、谢承烨
	沈洁
	三等奖

	27
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	朱凌镆、胡润哲
	曹静
	三等奖

	28
	常州市龙城小学
	小学
	胡渊渟、陆易明
	仲崇英
	三等奖

	29
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	张弛也、赵宇阳
	曹静
	三等奖

	30
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	倪永昊、臧凯瑞
	曹静
	参与奖

	31
	常州市龙城小学
	小学
	奚梓熠、方宇盛
	程英
	参与奖

	32
	常州市河海实验学校（小学部）
	小学
	净晟轩、许乐
	王锦锦
	参与奖

	33
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	刘子辰、段旭润
	冯玉玲
	参与奖

	34
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	顾含章、张颢译
	周元兰
	参与奖

	“星宇杯” 第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛
“掘金时代”获奖结果

	序号
	学校全称
	组别
	学生姓名
	辅导老师
	获奖等次

	1
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	潘宸翊
	沈洁
	一等奖

	2
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	朱瀚晨
	蔡维维
	一等奖

	3
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	孔德懿
	冯玉玲
	一等奖

	4
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	钱昱辰
	周晶
	一等奖

	5
	常州市龙城小学
	小学
	万昕辰
	程英
	一等奖

	6
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	江亦晗
	顾珂煜
	一等奖

	7
	常州市龙城小学
	小学
	徐正轩
	程英
	一等奖

	8
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	邵子采
	王韵婷
	一等奖

	9
	常州市龙城小学
	小学
	梅澍果
	程英
	二等奖

	10
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	邹小宇
	沈洁
	二等奖

	11
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	何胤达
	杨英子
	二等奖

	12
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	韩睿涵
	蔡维维
	二等奖

	13
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	杨博凯
	蔡维维
	二等奖

	14
	常州市龙城小学
	小学
	王子晨
	程英
	二等奖

	15
	常州市龙城小学
	小学
	包腾路
	程英
	二等奖

	16
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	李承泽
	沈洁
	二等奖

	17
	常州市新北区新龙实验学校
	小学
	王谦硕
	夏菁
	二等奖

	18
	常州市新北区新龙实验学校
	小学
	高逸辰
	夏菁
	三等奖

	19
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	张佳林
	王韵婷
	三等奖

	20
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	纽怡宸
	赵春霞
	三等奖

	21
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	吴书晴
	杨英子
	三等奖

	22
	常州市新北区新龙实验学校
	小学
	郭书维
	夏菁
	三等奖

	23
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	徐子墨
	顾珂煜
	三等奖

	24
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	魏宇辰
	沈洁
	三等奖

	25
	常州市龙城小学
	小学
	秦可宜
	程英
	三等奖

	26
	常州市新北区新龙实验学校
	小学
	刘梓硕
	夏菁
	三等奖

	27
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	漆之星
	沈洁
	参与奖

	28
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	杜睿轩
	蔡维维
	参与奖

	29
	常州市新北区新龙实验学校
	小学
	顾恒
	夏菁
	参与奖

	30
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	李阳坤
	王韵婷
	参与奖

	31
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	梁沐
	吴正干
	一等奖

	32
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	范瑾
	李 涛
	一等奖

	33
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	杨泽轩
	蔡倩倩
	一等奖

	34
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	江舟宸
	姚雪栋
	一等奖

	35
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	廖梓扬
	徐燕祥
	一等奖

	36
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	王也
	李 涛
	一等奖

	37
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	冯梓豪
	徐燕祥
	一等奖

	38
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	常奕秋
	徐燕祥
	一等奖

	39
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	吴穹
	徐燕祥
	一等奖

	40
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	宗梓宸
	吴正干
	一等奖

	41
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	卢思源
	朱涵琦
	一等奖

	42
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	马睿
	李 涛
	一等奖

	43
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	沙立凡
	王彬
	一等奖

	44
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	周梓航
	巢林挺
	一等奖

	45
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	许嘉哲
	张冉
	一等奖

	46
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	李浠芝
	丁亚丽
	二等奖

	47
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	徐皓睿
	黄婷玉
	二等奖

	48
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	姚彦辰
	黄婷玉
	二等奖

	49
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	肖嘉翊
	刘佳
	二等奖

	50
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	庄明千
	孙丹
	二等奖

	51
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	刘葭钰
	吴正干
	二等奖

	52
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	张语哲
	张冉
	二等奖

	53
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	任子豪
	黄婷玉
	二等奖

	54
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	殷姝笑
	王皓玉
	二等奖

	55
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	李聿
	刘菊
	二等奖

	56
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	许子凡
	王皓玉
	二等奖

	57
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	奚振钦
	孙丹
	二等奖

	58
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	张琬琰
	徐燕祥
	二等奖

	59
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	邱明睿
	李 涛
	二等奖

	60
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	潘青彤
	张冉
	二等奖

	61
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	姜唐
	姚雪栋
	二等奖

	62
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	王沐宸
	姚雪栋
	二等奖

	63
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	王信凯
	王皓玉
	二等奖

	64
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	李诗怡
	李 涛
	二等奖

	65
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	凌清云
	姚雪栋
	二等奖

	66
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	徐承勋
	孙丹
	三等奖

	67
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	赵睿辰
	姚雪栋
	三等奖

	68
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	马梁迪
	迮玲玲
	三等奖

	69
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	丁子航
	王皓玉
	三等奖

	70
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	朱好
	张琳
	三等奖

	71
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	黄石睿
	姚雪栋
	三等奖

	72
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	吴明澄
	张冉
	三等奖

	73
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	茹易
	孙丹
	三等奖

	74
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	方梓桐
	王皓玉
	三等奖

	75
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	葛珈吟
	吴正干
	三等奖

	76
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	杨逸恬
	王皓玉
	三等奖

	77
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	单思涵
	孙丹
	三等奖

	78
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	崔彦舒
	李丹
	三等奖

	79
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	芮馨玥
	姚雪栋
	三等奖

	80
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	顾恒霖
	王皓玉
	三等奖

	81
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	贾梓萌
	王皓玉
	三等奖

	82
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	俞涵铖
	吴正干
	三等奖

	83
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	高熙雯
	孙丹
	三等奖

	84
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	陆蔡旭
	王皓玉
	三等奖

	85
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	管楚楚
	黄婷玉
	三等奖

	86
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	周景越
	姚雪栋
	三等奖

	87
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	徐嘉翌
	张冉
	三等奖

	88
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	谭子琦
	王皓玉
	三等奖

	89
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	邓力嘉
	张冉
	三等奖

	90
	常州市新北区三井街道中心幼儿园
	幼儿
	王辰元
	金彩玲
	三等奖

	91
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	姚欣妍
	孙丹
	三等奖

	92
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	倪一沐
	孙丹
	参与奖

	93
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	吴宸霏
	孙丹
	参与奖

	94
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	徐家泽
	姚雪栋
	参与奖

	95
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	陈念心
	张冉
	参与奖

	96
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	程一童
	张冉
	参与奖

	97
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	朱靖轩
	姚雪栋
	参与奖

	98
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	周以宁
	张冉
	参与奖

	99
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	渠奕鸣
	黄婷玉
	参与奖

	100
	常州市新北区三井街道华山幼儿园
	幼儿
	芮语航

	参与奖

	“星宇杯” 第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛
“月背资源探测”获奖结果结赛果

	序号
	学校全称
	组别
	学生姓名
	辅导老师
	获奖等次

	1
	常州市新北区实验中学
	初中
	徐云括、张宜风
	徐毅
	一等奖

	2
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	吴柏瑞、郭子荧
	宋佳富
	二等奖

	3
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	杜宥仁、陈梓轩
	徐毅
	三等奖

	“星宇杯” 第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛
“运动会闭幕式”获奖结果

	序号
	学校全称
	组别
	学生姓名
	辅导老师
	获奖等次

	1
	常州市龙城小学
	小学
	耿翊轩
	陈凯
	一等奖

	2
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	高心翊
	冯玉玲
	一等奖

	3
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	苏绾锦
	王韵婷
	一等奖

	4
	常州市龙城小学
	小学
	刘佳诺
	程英
	二等奖

	5
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	陈科宇、徐晨皓
	高雨
	二等奖

	6
	常州市龙城小学
	小学
	曾泓旭
	王九香
	二等奖

	7
	常州市新北区小河中心小学
	小学
	胡天乐
	赵雅萍
	二等奖

	8
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	恽浩晨、潘锦阳
	朱华冬
	二等奖

	9
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	李金、张铄
	朱华冬
	三等奖

	10
	常州市新北区小河中心小学
	小学
	杭子轩
	屈雅妮
	三等奖

	11
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	郭江楠、余智城
	高雨
	三等奖

	12
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	管凌枫、殷芳菲
	朱华冬
	三等奖

	13
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	刘骏伦、仇晗力
	高雨
	三等奖

	14
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	高鑫堃、郑一帆
	朱华冬
	参与奖

	15
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	张泽辰
	朱华冬
	参与奖

	16
	常州市新北区小河中心小学
	小学
	郑珂
	倪燕
	参与奖

	“星宇杯” 第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛
“运动小达人”获奖结果

	序号
	学校全称
	组别
	学生姓名
	辅导老师
	获奖等次

	1
	常州市龙城小学
	小学
	周弈铖
	程英
	一等奖

	2
	常州市新北区龙虎塘实验小学
	小学
	孟昊骏
	许岩
	一等奖

	3
	常州市龙城小学
	小学
	彭于恒
	程英
	一等奖

	4
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	王胤希
	张良
	一等奖

	5
	常州市龙城小学
	小学
	闫瀚予
	程英
	一等奖

	6
	常州市中天实验学校(小学部)
	小学
	糜梓立
	黄雅慧
	一等奖

	7
	常州市龙城小学
	小学
	徐梓轩
	程英
	一等奖

	8
	常州市新北区百草园小学
	小学
	朴泰宇
	蔡丽彬
	一等奖

	9
	常州市新北区泰山小学
	小学
	焦宋睿
	许岩
	一等奖

	10
	常州市龙城小学
	小学
	张家骏
	程英
	一等奖

	11
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	张伊杨
	胡迎迎
	二等奖

	12
	常州市龙城小学
	小学
	赵朴煜
	程英
	二等奖

	13
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	徐梓言
	蔡香军
	二等奖

	14
	常州市河海实验学校（小学部）
	小学
	金倪轩
	许岩
	二等奖

	15
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	杨羽希
	王欣怡
	二等奖

	16
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	何好
	张良
	二等奖

	17
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	陈卓鑫
	华怡
	二等奖

	18
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	程少华
	张良
	二等奖

	19
	常州市新北区泰山小学
	小学
	梁森原
	许岩
	二等奖

	20
	常州市新北区薛家实验小学
	小学
	潘一凡
	刘刚
	二等奖

	21
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	朱卓毅
	张良
	二等奖

	22
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	汪梓恒
	张良
	二等奖

	23
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	谢庆妍
	丁宇
	二等奖

	24
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	王尤橙
	丁宇
	二等奖

	25
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	孟承允
	丁宇
	二等奖

	26
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	胡烨旻
	胡迎迎
	三等奖

	27
	常州市龙城小学
	小学
	蔡文臻
	程英
	三等奖

	28
	常州市新北区百草园小学
	小学
	潘锦泓
	蔡丽彬
	三等奖

	29
	常州市新北区百草园小学
	小学
	王铭宇
	蔡丽彬
	三等奖

	30
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	张婧琪
	胡迎迎
	三等奖

	31
	常州市龙城小学
	小学
	朱麓锦
	程英
	三等奖

	32
	常州市新北区奔牛实验小学
	小学
	邵梓恒
	韦国
	三等奖

	33
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	仇卓勋
	曹玉娟
	三等奖

	34
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	房默杨
	蔡香军
	三等奖

	35
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	陈志逸
	胡迎迎
	三等奖

	36
	常州市河海实验学校（小学部）
	小学
	张恩齐
	许岩
	三等奖

	37
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	薛可琪
	孔英姿
	三等奖

	38
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	周梓晨
	胡迎迎
	三等奖

	39
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	张宇群
	曹玉娟
	三等奖

	40
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	季清远
	丁宇
	三等奖

	41
	 常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	蔡伊湉
	胡迎迎
	参与奖

	42
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	贾梓涵
	周晶
	参与奖

	43
	常州市龙城小学
	小学
	吴臻皓
	程英
	参与奖

	44
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	赵晋恒
	胡迎迎
	参与奖

	45
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	陈朔
	丁宇
	参与奖

	46
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	戴懋宸
	蔡维维
	参与奖

	47
	常州外国语附属双语学校
	小学
	黄禹程
	蔡香军
	参与奖

	48
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	候瑞轩
	周晶
	参与奖

	“星宇杯”第四届新北区青少年（幼儿）机器人竞赛
团体奖获奖结果

	序号
	单位
	组别
	获奖等次

	1
	常州市新桥高级中学
	高中
	团体一等奖

	2
	常州市新北区龙城初级中学
	初中
	团体一等奖

	3
	常州市新北区实验中学
	初中
	团体一等奖

	4
	常州市龙城小学
	小学
	团体一等奖

	5
	常州市新北区飞龙实验小学
	小学
	团体一等奖

	6
	常州市新北区新桥第二实验小学
	小学
	团体一等奖

	7
	常州市新北区河海实验小学(黄河路校区)
	小学
	团体一等奖

	8
	常州市新北区三井实验小学
	小学
	团体一等奖

	9
	常州市新北区新桥实验小学
	小学
	团体一等奖

	10
	常州市新北区河海实验小学(河海路校区)
	小学
	团体二等奖

	11
	常州市新北区西夏墅中心小学
	小学
	团体二等奖

	12
	常州市新北区香槟湖小学
	小学
	团体二等奖

	13
	常州市新北区孟河实验小学
	小学
	团体二等奖

	14
	常州市新北区龙虎塘实验小学
	小学
	团体二等奖

	15
	常州市新北区三井街道国宾花园幼儿园
	幼儿
	团体一等奖

	16
	常州市新北区飞龙幼儿园
	幼儿
	团体一等奖

	17
	常州市新北区三井街道河海幼儿园
	幼儿
	团体二等奖

	18
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙湖园区）
	幼儿
	团体二等奖

	19
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（滨江园区）
	幼儿
	团体二等奖

	20
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（新龙园区）
	幼儿
	团体三等奖

	21
	常州市新北区新桥街道中心幼儿园（西阆苑园区）
	幼儿
	团体三等奖

13